关于开展 2024 年春季学期开学第一次
升旗仪式的通知

各部门：

为持续深化爱国主义教育，激励青年学生奋进新征程,

争做堪当民族复兴大任的时代新人,以昂扬斗志开始新学期

的工作学习，增强我校全体师生凝聚力。现组织开展 2024

年春季学期开学升旗仪式，具体通知如下：

一、 活动主题

凝心聚力开新局 青春逐梦正当时

二、 参加人员

全体教职工、全体 2023 级在校生。

三、 活动时间

3 月 4 日（星期一）上午 7：30 正式开始，7：15 所有

师生集合完毕。

四、 活动地点

综合楼广场

五、活动要求

1.各部门和学院确保师生参与人数，无特殊原因不得请

假，人事处负责教师出席考勤，学生处负责学生考勤；

2.全体师生服装整洁，自觉遵守纪律，保持庄严、肃穆

氛围，维护国旗尊严。升旗仪式过程中应姿态端正、精神饱

满、行注目礼。

附件：1.升旗仪式议程

2.场地位置图

广州华立科技职业学院办公室

2024 年 2 月 29 日